
COMUNE DI ALCAMO
Direzione 7 Corpo di Polizia Municipale

AREA 1

Prot. nr. 308 Ordinanza nr. 00599

Del 27 DIC. 2017 Del 27 DIC. 2017

Il Comandante

Vista la richiesta del dell’ASD S.C. Costa Gaia Adelkam di Alcamo prot. 5614 del
27.12.2017 con la quale chiede l’autorizzazione a svolgere per il giorno 02.01.2018 in
Alcamo centro abitato la sfilata inaugurale del torneo denominato 31 ° Trofeo Costa
Gaia”;

Ritenuto accogliere  l’istanza sopra indicata ;

Ritenuto necessario adottare provvedimenti per la regolamentazione  straordinaria del traffico
nella arterie stradali interessate;

Visto l 'art. 7 .del C.d.S.
AUTORIZZA

Lo svolgimento della sfilata in premessa citata  così come segue:
Giorno 02.01.18 con il seguente itinerario:

- Ore 16.30 partenza da Viale Italia (scuola “Mirabella”) – P.P. Renda - Via U.Bassi - C.so VI
Aprile – P.zza Ciullo

ORDINA
Viale Italia – P.P. Renda – C.so 6 Aprile – P.zza Ciullo .-
In  deroga alla vigenti disposizioni per il giorno 02.01.2018 dalle ore 16.30 e sino a fine  necessità il
divieto di circolazione dinamica a tutti i veicoli di cui all’art. 47 C.d.S. in quanto interessate  dal
passaggio della sfilata di cui sopra.
Il divieto non si applica ai mezzi di polizia e d emergenza.-
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal vigente C.d.S.
Gli Organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 C.d.S. sono incaricati delle esecuzione  della presente
ordinanza .-
La presente ordinanza verrà trasmessa per opportuna conoscenza ai seguenti organi:
C.O. Polizia Municipale - Polizia di Stato – Carabinieri - VV.F. – G.d.F - Emergenza 118

IL COMANDANTE
F.to Dr. Giuseppe  Fazio

E’ copia informatica dell’originale analogico formata per finalità di pubblicazione e
consultazione. IL COMANDANTE

F.to Dr. Giuseppe  Fazio




